
 

 

POSTANOWIENIE NR 582/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pabianice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 29 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Pabianicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

582/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska", ul. Torowa 25, 

95-200 Pabianice: 

 

1. Tomasz Badziak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

2. Arkadiusz Dembiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

3. Andrzej Zdzisław Dolewka, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

4. Przemysław Dariusz Ehman, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pabianice 

5. Joanna Agnieszka Fuks, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

6. Monika Grażyna Gaweł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

7. Aneta Kubacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Pabianice 

8. Oliwia Julia Michel, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Pabianice 

9. Marianna Bożena Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

10. Marek Józef Sikorski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Pabianice 

11. Paweł Swędrak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pabianice 

12. Paulina Wąs, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Modlica 

13. Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Grzegorza Piramowicza, ul. 

Zamkowa 65, 95-200 Pabianice: 

 

1. Filip Aleksander Borowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

2. Ewa Wiesława Cichosz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Pabianice 

3. Justyna Jach, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Karolina Kraska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Wola Zaradzyńska 

5. Marta Katarzyna Kubicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pabianice 

6. Renata Marzena Marcinkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

7. Katarzyna Stanisława Młudzik-Błoch, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACI RAZEM, zam. Pabianice 

8. Sebastian Przemysław Szporek, zgłoszony przez KWW BP, zam. Pabianice 

9. Justyna Maria Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wola Zaradzyńska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Pomocy Społecznej, ul. Łaska 86, 95-200 Pabianice: 

 

1. Piotr Wojciech Grzegorzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Pabianice 

2. Agnieszka Aneta Gwiazda, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Piątkowisko 

3. Julia Anna Ochal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

4. Henryk Kazimierz Pinkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobroń 

5. Edward Józef Rogalewicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

6. Natalia Bogusława Sobańska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Pabianice 

7. Kajetan Michał Szczepaniak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Petrykozy-Osiedle 

8. Paulina Ściegińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

9. Monika Treichel, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

10. Renata Uznańska-Bartoszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Pabianice 

11. Natalia Zdziebłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Pomocy Społecznej, ul. Wiejska 55/61, 95-200 Pabianice: 

 

1. Marcin Jacek Baś, zgłoszony przez KWW BP (uzupełnienie składu), zam. 

Pabianice 

2. Kacper Miłosz Kolczarek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pabianice 

3. Joanna Ewa Kupś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

4. Mirosława Kazimiera Marcinkowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Pabianice 

5. Wioleta Katarzyna Nowakowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

6. Beata Dorota Nowicka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Pabianice 

7. Dorota Maria Ryba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Pabianice 

8. Gabriela Małgorzata Sławińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Jadwinin 

9. Monika Kinga Winiarska-Wójcik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

10. Jadwiga Włodarczewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górka Pabianicka 

11. Jan Dariusz Wypych, zgłoszony przez KWW BP, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego, ul. 

Stanisława Moniuszki 132, 95-200 Pabianice: 

 

1. Krystyna Maria Buczek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Pabianice 

2. Anna Grażyna Bujacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

3. Tomasz Druch, zgłoszony przez KWW BP (uzupełnienie składu), zam. 

Pabianice 

4. Adrian Lisiecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Pabianice 

5. Klaudiusz Jan Majtka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

6. Janusz Raszewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

7. Karolina Skrobacz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

8. Alicja Staszek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Pabianice 

9. Angelika Anna Strózik-Kwaśniak, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Pabianice 

10. Damian Mikołaj Waga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pabianice 

11. Marcin Sylwester Wolski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chechło Pierwsze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 13 im. Stefanii Sempołowskiej, ul. Jana 

Pawła II 16, 95-200 Pabianice: 

 

1. Ireneusz Jan Bendkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kudrowice 

2. Anna Zofia Bereś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

3. Julia Aleksandra Dyba, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pabianice 

4. Elżbieta Alicja Gozdek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rydzyny 

5. Wacław Stanisław Hetman, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Pabianice 

6. Barbara Krasicka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Pabianice 

7. Danuta Otomańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

8. Rafał Andrzej Sobytkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pabianice 

9. Przemysław Strózik, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Młodzieżowy Dom Kultury, ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 

38, 95-200 Pabianice: 

 

1. Marta Baśko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Pabianice 

2. Julia Anna Białkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Maciej Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pabianice 

4. Piotr Grącki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pabianice 

5. Bartłomiej Piotr Klimczak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

6. Jadwiga Madalińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

7. Renata Jadwiga Rucińska-Stelmach, zgłoszona przez KWW BP, zam. 

Pabianice 

8. Elżbieta Skonieczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

9. Karolina Anna Strózik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Pabianice 

10. Beata Anna Szymańska, zgłoszona przez KWW BP (uzupełnienie składu), zam. 

Pabianice 

11. Konrad Ślusarczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Pabianice 

12. Ewa Teodorczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

13. Jolanta Wiesława Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Grzegorza Piramowicza, ul. 

Zamkowa 65, 95-200 Pabianice: 

 

1. Justyna Maria Górna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Pabianice 

2. Agnieszka Ewa Kamoda, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Pabianice 

3. Aleksandra Ewa Klimczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Sieradz 

4. Magda Klimek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Pabianice 

5. Małgorzata Ewa Knap, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

6. Patrycja Izabela Owczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Piątkowisko 

7. Kinga Ewa Pasternak, zgłoszona przez KWW BP, zam. Pabianice 

8. Natalia Weronika Pierzchała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

9. Michał Daniel Szczepański, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

10. Urszula Danuta Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

11. Justyna Barbara Wolanek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 15 im. Armii Krajowej, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 5, 95-200 Pabianice: 

 

1. Konrad Aleksander Biernacki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

2. Kacper Jerzy Bujnowicz, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Chechło Pierwsze 

3. Aleksandra Liwia Cholewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

4. Tadeusz Jerzy Feliksiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

5. Ilona Maria Hodoń, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

6. Teresa Kraska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Pabianice 

7. Elżbieta Ewa Łacheta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Pabianice 

8. Rafał Adam Słupski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Pabianice 

9. Przemysław Robert Sobytkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Pabianice 

10. Anita Ewa Statkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

11. Roman Wróbel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Tkacka 15, 95-

200 Pabianice: 

 

1. Kinga Bartuzel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pabianice 

2. Maria Błońska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Pabianice 

3. Aneta Klaudia Brożyna, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

4. Aleksandra Anna Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

5. Barbara Beata Dreczka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

6. Julia Aleksandra Fijołek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pabianice 

7. Barbara Flajszer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pabianice 

8. Magdalena Anna Nowotna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Pabianice 

9. Jarosław Jacek Sobański, zgłoszony przez KWW BP, zam. Pabianice 

10. Kaja Aleksandra Stępniewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

11. Anna Sysio, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Miejskie nr 2, ul. Cicha 26, 95-200 Pabianice: 

 

1. Martyna Joanna Boniecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pabianice 

2. Edyta Gosławska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Pabianice 

3. Julia Kluk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Izabela Małgorzata Knapińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Pabianice 

5. Mateusz Jarosław Kosmala, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

6. Paweł Krawczyk, zgłoszony przez KWW BP, zam. Pabianice 

7. Sławomir Krzywania, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

8. Anna Paczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pabianice 

9. Joanna Beata Stępniewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

10. Anna Elżbieta Sysio, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

11. Mateusz Damian Sysio, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Lokal Związku Nauczycielstwa Polskiego, ul. Jana 

Kilińskiego 8a, 95-200 Pabianice: 

 

1. Przemysław Tomasz Biegajło, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

2. Iga Anita Ceglarek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Pabianice 

3. Patrycja Joanna Cieślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

4. Monika Joanna Kucharska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Pabianice 

5. Iwona Barbara Majeran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pabianice 

6. Bartosz Sebastian Malarczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pabianice 

7. Anna Małgorzata Michalak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Pabianice 

8. Daria Aleksandra Szkudlarek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

9. Nadia Tądel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pabianice 

10. Rafał Wilczek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

11. Ewa Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 20 

Stycznia 9/13, 95-200 Pabianice: 

 

1. Manuela Bolonek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

2. Katarzyna Drogosz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Pabianice 

3. Malwina Katarzyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

4. Jarosław Roman Kosmala, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

5. Klaudia Małgorzata Kosmala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

6. Teresa Maćkowiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

7. Monika Nawrocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pabianice 

8. Jadwiga Niedzińska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Pabianice 

9. Magdalena Pękala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

10. Małgorzata Anna Radziwolska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pabianice 

11. Halina Irena Rosińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 20 

Stycznia 9/13, 95-200 Pabianice: 

 

1. Izabela Jadwiga Budzińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Ryszard Zdzisław Durajski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pabianice 

3. Anna Kamila Gienszczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Pawlikowice 

4. Agnieszka Aneta Gołębiewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Pabianice 

5. Maria Barbara Jurek, zgłoszona przez KWW BP, zam. Pabianice 

6. Aleksandra Weronika Kołodziejska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

7. Michał Wiesław Malczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

8. Rafał Konrad Rękawica, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

9. Włodzimierz Adam Stanek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

10. Dominik Sylwester Szymański, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

11. Paulina Wroniszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Kultury „BARAK” PSM, ul. Bracka 27a, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Monika Bednarska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

2. Kamil Bomba, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Edyta Fila-Wyleżych, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Pabianice 

4. Karol Janusz Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

5. Bożena Knop, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pabianice 

6. Maciej Józef Krzysztofik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Pabianice 

7. Agnieszka Iwona Lewera, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

8. Katarzyna Miękina, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

9. Justyna Sawosz-Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pabianice 

10. Jan Jarosław Streit-Wlaźlak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pabianice 

11. Mariola Śmiałkowska-Kulińska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika, ul. Mokra 

28/34, 95-200 Pabianice: 

 

1. Wiktor Jakub Błoch, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Pabianice 

2. Piotr Konrad Cieśla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

3. Malwina Deląg, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

4. Aneta Dziddek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

5. Waldemar Flajszer, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

6. Krystian Bartosz Głowiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Grzegorz Jacek Gołębowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Pabianice 

8. Ksenia Bianka Kolasa, zgłoszona przez KWW BP (uzupełnienie składu), zam. 

Pabianice 

9. Mariola Koziara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

10. Katarzyna Elżbieta Leks, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pabianice 

11. Krzysztof Jan Niedzielski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Pabianice 

12. Karolina Anna Streit-Wlaźlak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

13. Michalina Anna Śliwińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Miejskie nr 16, ul. Bugaj 58, 95-200 Pabianice: 

 

1. Małgorzata Karolina Głowala, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Dobroń 

2. Andżelika Magdalena Grzegorzewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Pabianice 

3. Janina Jaksa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pabianice 

4. Aleksander Krystian Jóźwik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Anna Sylwia Kucharska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Pabianice 

6. Halina Jadwiga Marciniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

7. Aleksander Tomasz Placek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Kobyłki 

8. Elżbieta Plucińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Pabianice 

9. Teresa Szczesio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

10. Małgorzata Anita Śmiałkowska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Pabianice 

11. Arkadiusz Paweł Tądel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rydzyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół nr 2 im. prof. Janusza Groszkowskiego, ul. św. 

Jana 27, 95-200 Pabianice: 

 

1. Mariusz Paweł Felcenloben, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Pabianice 

2. Artur Giza, zgłoszony przez KWW BP, zam. Pabianice 

3. Małgorzata Grzelak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Pabianice 

4. Joanna Grzeszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pabianice 

5. Tomasz Krzysztof Jachimek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pabianice 

6. Jacek Bogumił Jałocha, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Jarosław Mariusz Lesman, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

8. Ryszard Jerzy Maj, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

9. Agnieszka Katarzyna Tamecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół nr 3 im. Legionistów Miasta Pabianic, ul. 

Gdańska 5, 95-200 Pabianice: 

 

1. Sylwia Małgorzata Bukowiecka, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Borkowice 

2. Mariusz Domański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ksawerów 

3. Magdalena Elżbieta Durajska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Dłutówek 

4. Maria Durajska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Pabianice 

5. Danuta Helena Jałocha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

6. Tomasz Wojciech Madaliński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Krystian Jakub Paszkiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY 

RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. Pabianice 

8. Filip Pietrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Pabianice 

9. Teresa Sujka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Miejskie nr 6, ul. Warszawska 53, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Kazimierz Cieśla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pabianice 

2. Marianna Domańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ksawerów 

3. Julita Dybiec, zgłoszona przez KWW BP, zam. Chechło Pierwsze 

4. Sylwia Gorzelska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Pabianice 

5. Wiktor Jałocha, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

6. Mirosława Krzemińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

7. Gabriela Mrozowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Pabianice 

8. Bogusława Sławomira Olewicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

9. Elżbieta Pacześ, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

10. Magdalena Stefaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

11. Bogumiła Szumigaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 17 im. Małgorzaty Kozery-

Gliszczyńskiej, ul. Warszawska 65, 95-200 Pabianice: 

 

1. Marek Czechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

2. Barbara Krystyna Grajnert, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

3. Wiesława Guzińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

4. Marlena Jurczyk, zgłoszona przez KWW BP, zam. Chechło Pierwsze 

5. Aurora Maria Kubiak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Pabianice 

6. Anna Grażyna Madejska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

7. Ewa Małgorzata Seliga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

8. Elwira Maria Stanek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

9. Małgorzata Strzelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pabianice 

10. Anna Magdalena Sukiennik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Huta Dłutowska 

11. Patryk Wesołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika, ul. Mokra 

28/34, 95-200 Pabianice: 

 

1. Patryk Cegiełka, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

2. Aneta Górna, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Ewa Jóźwiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pabianice 

4. Marian Józef Koczur, zgłoszony przez KWW BP, zam. Pabianice 

5. Franciszek Aleksander Lewera, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

6. Maria Anna Mrozowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Pabianice 

7. Dariusz Nowicki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

8. Natalia Kinga Pietrasik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Petrykozy Osiedle 

9. Sandra Żaneta Spałka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Golesze Duże 

10. Agnieszka Wasilewska-Wincek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Huta 

Dłutowska 

11. Dorota Ziętala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika, ul. Mokra 

28/34, 95-200 Pabianice: 

 

1. Elżbieta Angiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pabianice 

2. Klaudia Anna Brożyna, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

3. Bożenna Kazimiera Golczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

4. Izabela Anna Gołębowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Pabianice 

5. Ryszard Gozdek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rydzyny 

6. Patryk Jałocha, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Lidia Marta Kucharska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Pabianice 

8. Jadwiga Kazimiera Kurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

9. Andrzej Leonard Madaj, zgłoszony przez KWW BP, zam. Pabianice 

10. Dawid Krzysztof Renner, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

11. Antoni Jerzy Sobczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

12. Bartłomiej Szymański, zgłoszony przez KWW BP (uzupełnienie składu), zam. 

Pabianice 

13. Wiesława Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Mokra 19/23, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Sandra Faustyna Bartoszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Pabianice 

2. Krystyna Chmielewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

3. Małgorzata Marta Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

4. Daria Anna Kucharska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Pabianice 

5. Barbara Maria Markowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

6. Anna Śmiglewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

7. Marta Magdalena Wejman, zgłoszona przez KWW BP, zam. Pabianice 

8. Jacek Włodarczewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

9. Katarzyna Wolska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. 

Pabianice 

10. Zenon Augustyn Zdzienicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pabianice 

11. Jolanta Czesława Zięba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Jutrzkowicka 85/87, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Monika Gramsz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Pabianice 

2. Michał Wojciech Hankiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ksawerów 

3. Ewa Majzer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pabianice 

4. Michał Wiesław Pedo, zgłoszony przez KWW BP, zam. Pabianice 

5. Elżbieta Szczepańska-Żebrowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pabianice 

6. Aneta Szymczak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Pabianice 

7. Szymon Wróbel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa nr 13 im. Stefanii Sempołowskiej, ul. 

Jana Pawła II 16, 95-200 Pabianice: 

 

1. Anna Brzozowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

2. Izabela Agnieszka Bujnowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chechło Pierwsze 

3. Ewa Barbara Gałązka, zgłoszona przez KWW BP, zam. Pabianice 

4. Mikołaj Gałązka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pabianice 

5. Aneta Sylwia Janczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Pabianice 

6. Maria Kędzia, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Pabianice 

7. Karolina Maciejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Piątkowisko 

8. Krystyna Maciejewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

9. Kazimierz Pietrzak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Pabianickie Centrum Medyczne, ul. Jana Pawła II 68, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Henryk Krawczyk, zgłoszony przez KWW BP, zam. Pabianice 

2. Lucyna Anna Krzemińska-Wolska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Pabianice 

3. Katarzyna Poklasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

4. Dorota Maria Stencel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

5. Irena Marianna Strzelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Dom Pomocy Społecznej, ul. Wiejska 55/61, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Zofia Maria Elsner, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Pabianice 

2. Bogna Helena Gabara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

3. Marta Małgorzata Kuśmirowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Pabianice 

4. Rafał Poklasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pabianice 

5. Małgorzata Beata Szymańska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Kudrowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Dom Pomocy Społecznej, ul. Łaska 86, 95-200 Pabianice: 

 

1. Kamila Buczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Dłutów 

2. Danuta Dana, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pabianice 

3. Anna Sylwia Matusiak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Pabianice 

4. Iwona Sobańska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Pabianice 

5. Małgorzata Joanna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pabianice 

 

 


